Aare-Rhy-Post 2026

Jan. / Feb. 2026 Meldungen an Kanzlei

Marz / April 26

Mai / Juni 26

Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

Meldungen an Gemeindekanzlei
Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

Meldungen an Gemeindekanzlei
Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

Immer am Mittwoch an Redaktionsteam

01.12.2025

04.12.2025
31.12.2025

01.02.2026
05.02.2026
28.02.2026

01.04.2026
07.04.2026
30.04.2026

Juli / Aug. 26

Sept. / Okt. 26

Nov. / Dez. 26

Jan. / Feb. 2027

E:\GR KOBLENZ\Aare-Rhy-Post\2025\Termine Aare-Rhy-Post_2026.xIs.xls

Meldungen an Gemeindekanzlei

Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

Meldungen an Gemeindekanzlei
Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

Meldungen an Gemeindekanzlei
Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

Meldungen an Gemeindekanzlei

Vorlage an Redaktionskommission
Versand bis

01.06.2026

05.06.2026
30.06.2026

01.08.2026
06.08.2026
31.08.2026

01.10.2026
05.10.2026
31.10.2026

3

01.12.2026
04.12.2026
24.12.2026



