Aare-Rhy-Post 2026

Jan. / Feb. 2026	Meldungen an Kanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis	01.12.2025 04.12.2025 31.12.2025	Juli / Aug. 26	Meldungen an Gemeindekanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis	01.06.2026 05.06.2026 30.06.2026
März / April 26	Meldungen an Gemeindekanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis	01.02.2026 05.02.2026 28.02.2026	Sept. / Okt. 26	Meldungen an Gemeindekanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis	01.08.2026 06.08.2026 31.08.2026
Mai / Juni 26 Immer am Mittw	Meldungen an Gemeindekanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis Voch an Redaktionsteam	01.04.2026 07.04.2026 30.04.2026	Nov. / Dez. 26	Meldungen an Gemeindekanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis	01.10.2026 05.10.2026 31.10.2026
			Jan. / Feb. 2027	Meldungen an Gemeindekanzlei Vorlage an Redaktionskommission Versand bis	01.12.2026 04.12.2026 24.12.2026